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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de marzo de 2025

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 19 de marzo de 2025

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
35

35

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

901.891.343

901.891.343

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700048
700050
700052
700054

FAGRISU-E241
FCODELC-H221
FFAENSV-E241
FASUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FALISUR-E040
FAGRISU-E040
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FFAENSV-E141
FSRELON-EO41
FMIXE-E141
FAGROSU-A141
FAGROSU-A140
FASUPER-E141
FASUPER-E140
FASUPER-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040

27-03-2025
09-04-2025
27-03-2025
27-03-2025
27-03-2025
27-03-2025
27-03-2025
27-03-2025
17-04-2025
17-04-2025
03-04-2025
04-04-2025
10-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
15-04-2025
17-04-2025
11-04-2025
22-04-2025
11-04-2025
28-03-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025

21

O 00 0 00 0

29
29
15
16
22
29
29
29
23
23
27
29
23
34
23

29
29
29

0,580
0,550
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670

BCI
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

165.851.428
196.143.539
52.514.953
3.834.827
13.598.525
18.294.468
18.889.246
14.251.604
2.878.880
1.995.203
3.326.805
26.503.989
16.040.894
6.366.369
4.691.333
26.156.541
8.608.742
947.135
42.041.441
346.404
215.170
942.841
106.098.877
4.538.675
43.469.233
34.650.653
41.360.701

166.107.945
196.898.692
52.598.977
3.840.963
13.620.283
18.323.739
18.919.469
14.274.407
2.897.526
2.008.125
3.337.950
26.598.697
16.119.708
6.407.602
4.721.717
26.325.948
8.652.962
952.000
42.294.951
348.648
216.275
950.000
106.643.872
4.547.798
43.750.769
34.875.074
41.628.580



700056  FMIXE-E140 17-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 3.981.154 4.006.939

700058  FFAENSV-E140 15-04-2025 27 0,670 PH FMAS FMAS 7.570.351 7.616.000
700060 FBLUMAR-A241 31-03-2025 12 0,670 PH FMAS FMAS 382.156 383.180
700062 FEFIORD-E240 08-04-2025 20 0,670 PH FMAS FMAS 189.553 190.400
700064  FMIXE-E040 17-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 6.162.806 6.202.720
700066  FMIXE-E040 17-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 3.772.854 3.797.290
700068 FAQUAIB-E040 16-04-2025 28 0,670 PH FMAS FMAS 218.782 220.150
700070 FEFIORD-E240 08-04-2025 20 0,670 PH FMAS FMAS 25.055.211 25.167.124

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




